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   	                     Grille d’évaluation 
Demande d’un stage de perfectionnement à l’étranger  
(Réservée aux personnels administratif et technique)




		

Identification du candidat :

Nom et prénom (s) : 
Date et lieu de naissance : 
Diplôme universitaire à l'origine de son recrutement ou de sa promotion au grade :

Critères d’évaluation : 

	Critères
	Nombre de points
	Total des points

	Catégorie
	>17
	12
	

	
	17
	11,5
	

	
	16
	11
	

	
	15
	10,5
	

	
	14
	10
	

	
	13
	9,5
	

	
	12
	9
	

	
	11
	8,5
	

	
	10
	8
	

	Maîtrise de la langue étrangère (Anglais) (niveau B1 au moins du Centre d'Enseignement Intensif des Langues) 
	4
	

	Evaluation du Doyen/supérieur hiérarchique
	Présence
	8
	

	
	Compétence
	10
	

	
	Disponibilité
	8
	

	
	Initiative
	8
	

	
	Contribution à la concrétisation des mécanismes de l'arrêté ministériel n°1275 du 27 septembre 2022
	03
	

	Attestation confirmant l'expérience au sein des organismes d'accompagnement [footnoteRef:1] [1:  (interfaces universitaires : Centre de Développement de l'Entrepreneuriat, Centre des carrières  (CDC), Club de Recherche d'Emploi, Incubateur d'Entreprises, CENTRE D’APPUI À LA TECHNOLOGIE ET L’INNOVATION (CATI) à la Maison de l'Intelligence Artificielle, Centre de Liaison Entreprise-Université, ... et autres).] 

	05
	

	Nombre de stages effectués durant les 06 dernières années
	- 5 points / par stage
	

	Total de points (Total)
	
	

	Classement du candidat
	…………/………( nombre des candidats)

	Avis du supérieur direct
	Favorable/Défavorable



L’avis défavorable doit être motivé. 


Fait à Tizi-Ouzou, le  …. ;

Signature du supérieur 
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